BREJETUBA
15 do dezoRtbro do lâdS

màmi'

PORTARIA 1640/2019

NOMEIA CONTROLADOR

GERAL E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO ̂ UNICIPAL INTERINO, SR. SAMUEli QU^RINO DE
OLIVEIRA, NO USOS DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUÉ/ LHES "SÃO
CONFERIDAS: PELO ART. 59 DA LEI ORGÂNICA MUNICiÉALiá^^SU
POSTERIORES ALTERAÇÕES,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia o Sr. JEREMIAS MARIANO STOFFEL, para p
Cargo Comissionado dé Controlador Geral, referência CCl.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 29 de maio.de 2019.

SAr/ÍCÍÉL QUIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES